2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05.2023
№ 406

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в состав общественной комиссии
по обсуждению проекта муниципальной
программы формирования современной
городской среды на 2018-2024 годы
в части благоустройства общественных
территорий муниципального образования
город Пермь, утвержденный
постановлением администрации
города Перми от 28.08.2017 № 659
«Об утверждении Порядка проведения
интернет-голосования по отбору
общественных территорий
муниципального образования
город Пермь, подлежащих
благоустройству в рамках реализации
муниципальной программы
формирования современной городской
среды на 2018-2024 годы, о создании
общественной комиссии по обсуждению
проекта муниципальной программы
формирования современной городской
среды на 2018-2024 годы в части
благоустройства общественных
территорий муниципального
образования город Пермь»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-
2024 годы в части благоустройства общественных территорий муниципального образования город Пермь, утвержденный постановлением администрации города Перми от 28 августа 2017 г. № 659 «Об утверждении Порядка проведения интернет-голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Пермь, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-2024 годы, о создании общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-2024 годы в части благоустройства общественных территорий муниципального образования город Пермь» (в ред. от 30.08.2017 № 670, от 02.10.2017 № 795, от 16.04.2018 № 233,
от 28.05.2021 № 382, от 27.05.2022 № 410), следующие изменения:
1.1. позицию:
	«Секретарь:

	Копытина
Мария Валерьевна
	- начальник отдела садово-паркового хозяйства
и объектов ритуального назначения департамента дорог и благоустройства администрации города Перми»

изложить в следующей редакции:
	«Секретарь:

	Жукова
Наталья Владимировна
	- консультант отдела садово-паркового хозяйства
и объектов ритуального назначения департамента дорог и благоустройства администрации города Перми»;

1.2. включить в состав комиссии Василенко Владимира Викторовича, директора ООО «Юго-Камский питомник», членом комиссии (по согласованию);
1.3. исключить из состава комиссии Харитонову О.П.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Галиханова Д.К.

И.о. Главы города Перми							  Э.А. Хайруллин

image1.png